MUNICÍPIO DE PARNAMIRIM

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2010

O Município de Parnamirim-RN, por intermédio do seu Pregoeiro, torna público que realizará licitação na

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO através do SRP – Sistema de Registro de Preços, cujo objeto é a aquisição de

medicamentos e material hospitalar para atender as necessidades da Unidade de Pronto Atendimento de Rosa dos

Ventos. A sessão de disputa será no dia 01 de julho de 2010, às 09:30 horas, horário de Brasília. O Edital

encontra-se à disposição dos interessados no site: www.licitacoes-e.com.br, e as informações poderão ser obtidas na

Comissão Permanente de Licitação da Secretaria Municipal de Administração e dos Recursos Humanos, situada na

Av. Tenente Medeiros, nº 105, Centro, Parnamirim/RN, no horário das 8:00 às 13:00 horas, de segunda a sexta-feira,

ou pelo Telefone: (84) 3644-8439.

Parnamirim, 18 de junho de 2010.

Einstein Alberto Pedrosa Maniçoba

Pregoeiro/PMP